

## Marjinal Aleviler açılımdan rahatsız

Aleviliğin ders kitaplarına girmesini eleştirenlere sert çıkan Hacı Bektaş Veli Kültür Merkezi Vakfı Başkanı Hasan Meşeli, bu kesimin 'Alevilik İslam dışıdır' mantığından yola çıkarak çirkin bir tavır içinde olduğunu dile getirdi

### İLHAN TOPRAK / ANKARA

Alevilik inancıyla ilgili bilgilerin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerine girmesi Marjinal Alevileri rahatsız etti. Alevi ve Bektaşlı Federasyonu eski Başkanı Ali Balkız'ın bu açılımı Alevileri asimile etme çalışması olarak değerlendirmesine Hacı Bektaş Veli Kültür Merkezi Vakfı Başkanı Hasan Meşeli tepki gösterdi ve Aleviliği din dışı gibi algılayanları eleştirdi. Alevi Çalıştay'ına da katılan Meşeli, Din dersi kitaplarına Aleviliğin girmesini 'Alevi-Sünni kardeşliğinin geliştirilmesi için atılan önemli bir adım' olarak değerlendirdi. 'Alevilik İslam dışıdır' diyen bir kesimin bu adımı engellemelerinin temelinde yatan nedene değinen Meşeli, 'Bunlar çok çirkin ve barışa hizmet etmeyen girişimlerdir' şeklinde konuştu.



### ÖNEMLİ BİR ADIM

Aleviliğin İslam dışı gösterilme çalışmalarına da değinen Hasan Meşeli, 'Bu safsataya kimse inanmaz. Siz 'Allah, Muhammed, Ali' diyeceksiniz, ama Aleviliğin İslam dışı olduğunu söyleyeceksiniz. Böyle bir Aleviliğe kimse inanmaz ' şeklinde konuştu.

Cemevlerinin statüsü, Hacı Bektaş Veli'nin türbesinin durumu ve Muharrem orucu ile ilgili bazı beklentilerinin henüz karşılanmadığını dile getiren Meşeli, 'Bunların da en kısa zamanda karşılanarak kardeşliğimiz sağlanmalıdır' dedi.

### ALEVİLER KULLANILMAK İSTENİYOR

Malatya Hacı Bektaş Veli Kültür Merkezi Vakfı Başkanı Hasan Meşeli, Alman hükümetinin 1988 yılından bu zamana kadar Türk işçilerin vergilerinden kestiği 5 milyar euro parayı bloke ettiğini, bu paranın 'azınlık olduklarını söylemeleri karşılığında işbirliği içerisinde olduğu bazı Alevi dernek ve vakıflara vermeyi taahhüt ettiğini' söylemişti.. Meşeli, bazı dernek ve vakıf yöneticilerine Almanya'nın 'Biz Müslüman değiliz, azınlık statüsüne kaydırılmak istiyoruz' demeleri karşılığı parayı verecekleri vaadinde bulunduğunu belirtti.

### KARABULUT: Umut Verici Bir Gelişme

Anadolu Trakya Bektaşlı Birliği (ATAB) Genel Başkanı ve Alevi Birlik Platformu Başkanı Durak Karabulut da Aleviliğin ders kitaplarına konulmasını, hükümetin attığı olumlu bir adımı olarak gördüklerini açıkladı. Karabulut, 'Burada önemli olan öğrencilerimize derste Aleviliğin çok düzgün amacına uygun olarak anlatılması. İşte bu noktada ATAB olarak yetkili kurumlarımızla konuşmak suretiyle dersin anlatım şeklini bizzat yerinde takip edeceğiz. Edindiğimiz izlenimleri vatandaşlarımızla kamuoyuyla paylaşacağız' değerlendirmesinde bulundu.

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=340156>